
UCHWAŁA NR XLIII/280/09 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru na targowisku 
w Górze na rok 2010 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze  zmianami ) oraz art. 15 i art. 19 
pkt 1a i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zmianami) oraz obwieszczenia Ministerstwa Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52, 
poz. 742 z dnia 18 sierpnia 2009 r.) Rada Miejska w Górze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej 
1) za zajęcie placu pod stoisko lub towar do sprzedaży za 1 m2 powierzchni  4,00 zł, 
2) za zajęcie stołu z zadaszeniem za 1 m2      8,00 zł. 

§ 2. 1. Pobór opłaty targowej dokonywany będzie w drodze inkasa przez inkasenta, tj. Technikę Ko-
munalną „TEKOM” Sp. z o.o. w Górze. 

2. Wynagrodzenie za inkaso określa się w wysokości 20% pobranej opłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Góry. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/177/08 Rady Miejskiej w Górze z dnia 12 listopada 2008 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru na targowisku w Górze 
na rok 2009. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Patronowski 
 


